**מ"מ הנשיא (זילברג):** זו היא התנגדות לצו־על־תנאי שניתן על־ידי בית משפט זה, וענינו: **מתן אפשרות לעותרים לעלות על הר הבית ולהתפלל בו ללא הפרעות.** העובדות, בתכלית הקיצור, הן, כי העותרים או מישהו מהם עלה בשנת 1968 על הר הבית, החל להתפלל שם, והופרע בכך, או נצטווה להסתלק על־ידי המשטרה.

סעיף 1 של חוק השמירה על המקומות הקדושים, תשכ"ז-1967 אומר:

"המקומות הקדושים יהיו שמורים מפני חילול וכל פגיעה אחרת, ומפני כל דבר העלול לפגוע **בחופש הגישה של בני הדתות אל המקומות המקודשים להם...**"

ומתעוררת השאלה, מהי זכות גישה זו, ואם היא כוללת גם את זכות התפילה?